
COMPETITION DE CLASSEMENT LA FORET 18 JUIN

GOLF DU TOUQUET - 18.06.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,9 24 24

2 --- MASSET, Robin WIMEREUX 11,3 20 20

3 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 20,9 17 17

4 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 11,3 17 17

5 --- SIROT, Robert LE TOUQUET 19,1 17 17

6 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 19,6 15 15

7 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,4 12 12

8 --- DAVAINE, Anne Marie LE TOUQUET 19,2 12 12

9 --- AECK, Viviane LE TOUQUET 29,6 12 12

10 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,1 12 12

11 --- DAVAINE, Marc LE TOUQUET 18,1 11 11

12 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,7 10 10

13 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 28,9 8 8

14 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 37,0 5 5

15 --- AECK, Joël LE TOUQUET 23,6 3 3
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AECK, Viviane LE TOUQUET 29,6 40 40

2 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,9 38 38

3 --- SIROT, Robert LE TOUQUET 19,1 36 36

4 --- PIRA, Ignazia LE TOUQUET 37,0 36 36

5 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 20,9 34 34

6 --- PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 19,6 32 32

7 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,4 31 31

8 --- MASSET, Robin WIMEREUX 11,3 31 31

9 --- LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 28,9 31 31

10 --- DAVAINE, Anne Marie LE TOUQUET 19,2 29 29

11 --- LEFEVRE, Catherine LE TOUQUET 20,1 29 29

12 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,7 29 29

13 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 11,3 27 27

14 --- DAVAINE, Marc LE TOUQUET 18,1 23 23

15 --- AECK, Joël LE TOUQUET 23,6 19 19
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Total :  30 joueurs


